
Date 1 Date 2 Contact IFREMER

Lot 1 Boulogne sur Mer 17-déc 10:00 8-janv 10:00 sebastien.bourgain@ifremer.fr

Lot 2 Port en Bessin 18/12 09h30 08/01/09h30 richard,merceron@ifremer,fr

Plouzané  17/12/24 à 09h30 07/01/25 à 09h30 johann.premel@ifremer.fr

Argenton 17/12/24 à 09h30 7/01/25 à 09h30 hugo.koechlin@ifremer.fr

Concarneau 17/12/24 à 09h30 07/01/25 à 09h30 carole.demeule@ifremer.fr

Lorient 17/12/24 à 09h30 07/01/25 à 09h30 david.rodrigues@ifremer.fr

Lot 4 Sète 17/12 à 14h00 08/01/25 à 14h30
Serge.fornasier@ifremer.fr

Audrey.agniel@ifremer.fr

Lot 5 Palavas les Flots 18/12 à 14h00 08/01/25 10h30
Serge.fornasier@ifremer.fr

Audrey.agniel@ifremer.fr

Lot 6 La Seyne sur Mer 16/12 à 09h30 19/12/24 à 09h30
Serge.fornasier@ifremer.fr

Audrey.agniel@ifremer.fr

Lot 7 Nantes 17/12 à 14h00 08/01 à 09h30
Philippe.Moulet@ifremer.fr

Laurence.Kerjouan@ifremer.fr

Lot 8 Bouin 19/12 à 09h30 09/01 à 09h30
 Virginie.Francois@ifremer.fr

Karen.Riou@ifremer.fr

Lot 9 La Tremblade 17/12 à 14h30 07/01 à 14h30
Benedicte.Chariier@ifremer.fr

Joelle.Tricoire@ifremer.fr

Lot 10 Arcachon 09/01 à 14h00 Elvire.Antajan@ifremer.fr

Lot 3
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